
MOULURES D’ALUMINIUM
POUR POSE DE REVÊTEMENT

CE-ALUM

13/16’’

COIN EXTÉRIEUR 135°- 1’’

1-3/8’’

2-5/8’’

1-1/2’’

1-1/4’’

0S-ALUM

3/4’’

1-13/16’’

1-1/2’’

1’’

0-ALUM
MOULURE DE VENTILATION
HAUT DE MUR 1’’
haut de murs et dessous d’ouvertures
(revêtement de 5/8’’)

MOULURE DE VENTILATION
HAUT DE MUR 11/4’’
haut de murs et dessous d’ouvertures
(revêtement et moulures de 11/4’’)

11/16’’

1-5/16’’

L-ALUMMOULURE DE
VENTILATION EN « L »
pose de revêtement vertical, ouvertures,
haut de mur, etc.

MOULURE DE 
VENTILATION EN « T »
pose de revêtement horizontal

3/4’’

3/4’’

7/16’’

1/4’’

T-ALUM

CEBS1-ALUM*

1-13/16’’

1-3/16’’

*Noir ou blanc en stock. Couleur sur commande.

*Noir en stock. Couleur sur commande.

*Sur commande seulement.

AERCONJ-XXX*AÉRATEUR CONTINU - J

*Noir en stock. Autres couleurs sur commande avec min. de 10 mcx.

5/8’’

2’’

4 1/2’’

3 1/4’’

COIN EXTÉRIEUR 90°

COIN EXTÉRIEUR 135°- 2’’ CEBS2-ALUM*

2’’2’’

*Sur commande seulement.


